СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                       КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от «_13___»_ноября___________2012г. №_192____

   с.Каширское

Об утверждении положения

о Контрольно-счетной комиссии

Каширского муниципального района

Воронежской области

         В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет народных депутатов Каширского муниципального района

РЕШИЛ:

       1. Утвердить Положение о Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района согласно приложению.

      2.Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 14.10.2009 г. № 369 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Каширского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

Глава Каширского

муниципального района                                                                  А.П.Воронов